
obec Lhotka, lčo oo5o9728 KEo4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2O25 včetně plnění za předcházející rok

schválený
rozpočet

2024

upravený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025
paí pol Nst zd uz

xxxxxxx x xxxx
3412 xxxxxxx x xxxx
3612 xxxxxxx x xxxx
3613 xxxxxxx x xxxx
3639 xxxxxxx x xxxx
3723 xxxxxxx x xxxx
3725 xxxxxxx x xxxx
3745 xxxxxxx x xxxx
6171 xxxxxxx x xxxx
6310 xxxxxxx x xxxx
6330 4134

6330 4138

Název

xxxxxx Bez pa]agrafu

xxxxxx sportovní zařízení ve vlastnictví obce
xxxxxx Bytové hospodářství
xxxxxx Nebytové hospodářství
xxxxxx Komunální služby a rlzemní rozvoj iinde nezařazené
XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
xxxxxx Péče o Vzhled obcí a veřejnou zeleň
xxxxxx Činnost místnÍ spřáVy
XXXXXX Obecné přlimy a výdaje z finančních operací

Převody z rozpočtových rlčtŮ
Převody z vlastní pokladny

skuíečnosí
2024

7 803 950,00

21 000,00

40 000,00

60 000,00

38 200,00

0,00

140 000,00

203 832,00

51 600,00

r30 000,00

0,00*

0,00*

25 577 815,82

21 000,00

51 000,00

60 000,00

38 200,00

3 377 000,00

140 000,00

259 532,00

85 232,00

160 000,00

0,00

0,00

25 4667gt,o7
6 000,00

51 000,00

27 000,00

9 481,00

0,00

72 119,50

55 800,00

33 632,00

165,33

23 296 190,08

120 000,00

50 501 260,00

7 000,00

50 000,00

30 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

9 132,00

200,00

0,00

0,00

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. Ll3



obec Lhotka, lčo oo5o9728 KEo4 1,14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Schválený Upravený Návrh

par pol Nst zd tJz ořg7 Na*ev '":i:: '''::;i 'r""uií;: '*rŠ;:,
2212 XxXxXXX x xxXX xxxxxx silnice
2219 xxxxxxx x xxxx xxxxxx ostatnízáležitosti pozemních komunikací
2292 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
2321 xxxxxxx x xxxx xxxxxx odváděnía čistěníodpadních Vod a nakládánís kaly
2333 xxxxxxx x xxXX xxxxxx Úpralrydrobnýchvodníchtoků
2341 xxxxxxx X xxxx xxxxxx Vodnídílavzemědělskéklajině

0,00 2 000 000,00 1 395 411,00 0,00
106 000,00 106 000,00 52374,00 106 000,00

177 000,00 165 768,40 56 000,00

987 000,00 986 265,27 0,00

20 800,00 10 757,60 0,00
25 600,00 0,00 25 600,00

888 266,00 860 390,00 27 876,00

0,00 17994620,00 t7 994674,40 32860200,00
0,00 85 000,00 84 216,00 0,00

109 900,00 109 900,00 101 454,13 109 900,00

40 400,00 2 814 300,00 2 804 936,51 1la 900,00

0,00 13 000,00 12 594,00 0,00
1 908 000,00 1 908 000,00 100 075,00 108 000,00

5 000,00

15 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

51 000t00 48 906,10 51 000,00

83 000,00 230 400,00 225 383,52 1 683 000,00

52 500,00 205 600,00 t21,56o,52 105 700,00

41 000,00 442 000,00 210 283,58 31 000,00
65 000,00 425 000,00 403 040,00 50 000,00

30 000,00 36 000,00 35 668,91 45 000,00
603 000,00 734330,00 731325,45 503 000,00

350 000,00 4 714 000,00 4 680 460,56 350 000,00

687 832,00 1 393 741,00 1 380 315,82 1 016 932,00
10 560,00

3 000,00

10 770,00 10 770,00 0,00

3 000,00 605,00 3 000,00

0,00 10 000,0010 000,00 10 000,00

282 100,00 1 218 603,00 1 169 557,28 324 600,00

870 000,00 870 000,00 772 680,00 825 000,00

0,00 0,00 0,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00 L27o2,0o 0,00

0,00 13 953,00 13 953,00 0,00

603 400,00 667 985,00 667 803,48 &a 200,00

0,00 46 000,00 37 294,44 70 000,00

61 000,00 65 600,00 65 597,93 61 000,00

0,00* 0,00 80 000,00 0,00

0,001 0,00 23 346 190,08 0,00
0,00* 0,00 70 000,00 0,00

42 750t00 234460,00 234460,00 234460,00
2 500,00 2 500,00 t452p0 2 500,00

30 000,00

0,00

10 000,00

25 600,00

888 266,00

2411 xxxxxxx x xxxx
3113 xxxxxxx x xxxx
3115 xxxxxxx x xxxx
3326 xxxxxxx x xxxx
3399 xxxxxxx x xxxx
3412 xxxxxxx x xxxx
3419 xxxxxxx x xxxx
3421 xxxxxxx x xxxx
354ít xxxxxxx x xxxx
3612 xxxxxxx x xxxx
3613 xxxxxxx X xxxx
3631 xxxxxxx x xxxx
3639 xxxxxxx x xxxx
3716 xxxxxxx x xxxx
3721 xxxxxxx x xxxx
3722 xxxxxxx X xxxx
3723 xxxxxxx x xxxx
3745 xxxxxxx x xxxx
3900 xxxxxxx x xxxx
5212 xxxxxxx x xxxx
5213 xxxxxxx x xxxx
5512 xxxxxxx x xxxx
6112 xxxxxxx x xxxx
6114 xxxxxxx x xxxx
6115 xxxxxxx x xxxx
6117 xxxxxxx x xxxx
6171 xxxxxxx x xxxx
6310 xxxxxxx x xxxx
6320 xxxxxxx x xxxx
6330 5341

6330 5345

6330 5348

6399 xxxxxxx x xxxx
M09 xxxxxxx x xxxx

xxpofi záležitosti pošt
xxx)Ofi Základníškoly
xxxxxx ostatní zá]ežitosti předškolního vzdělávání
xxxxxx Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
xxxxxx ostatní záležitosti kultury, církví a sdětovacích prostředků
xxxxxx sportovní zařízení ve Vlastnictví obce
xxxxxx ostatní sportovní Činnost
xxxxxx Využití volného Času dětí a mládeže
xxxxxx Pomoc zdřavotně postiženým
xxxxxx Bttové hospodářství
xxxxxx Nebytové hospodářství
xxxxxx VeřeJ né osvětlení
xxxxxx Komunální služby a územní řozvoi jinde nezařazené
xxxxxx Monitořing ochrany ouzduší
xxxxxx sbě] a svoz nebezpečných odpadů
XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů
xxxxxx Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
xxxxxx ostatní činnosti související se službami pío Fyzické osoby
xxnofi ochřana obwatelstva
xxxxxx K]izová opatření
xxxxxx požární ochrana . dobrovolná část
xxxxxx zastupitelswa obcí
xxxxxx Volby do Paílamentu ČR
xxxxxx Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkú
xxxxxx Volby do Evropského parlamentu
xxxxxx Činnost místní spřáW
xxxxxx obecné př|imy a výdaje z íinančních operací
XXXXXX Pojištění funkčně nespeciíikované

Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti
Převody vlastním rozpočtovým rlčtům
Převody do vlastní pokladny

xxxxxx ostatní íinanční operace
xxxxxx ostatní činnosti jinde nezařazené

Wdaie CELKEM: 5 996 808,00 38 570 428,00 58 903 121,98 39 495

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. 213



obec Lhotka, lČo 00509728 KEo4 1.14.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2O25 včetně plnění za předcházející rok

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit ústně na zasedání zastupitelstva.

Počet záznamů: 53

Obec Lhotka
Hořejší 16, Lhotka

267_23 p. Lochovice
lCO:00509728

-5-

na úlbdnl degce clokttonie*y

vyvóéeno
dne: ?t.,//2c2? U"aaaz1

eejmuto
dne:

3/3Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o.

Financování

Schválený Upravený Návíh
par pol Nst zd tJz org7 Název ''r::;i "rii;; 'ru'"uri;: -'riirZ

SXXXXXX X XXXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ

-L4gl774,0g 8800548,18 976494:},00 -11201


